

معاون سازمان شیلات استان اعلام کرد:

تولید ۴۰ تن ماهی خاویاری در مزارع پرورشی هرمزگان

گروه اقتصادی //

امسال ۱۵ هزار قطعه ماهیان خاویاری در استخرهای پرورش ماهی هرمزگان ذخیره سازی شده است.

معاون آبی پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: این شمار ماهیان خاویاری در ۱۳ مزرعه پرورش ماهی هرمزگان ذخیره سازی شده است. عبدالرسول دریایی افزود: تا پایان سال ۴۰ تن ماهی خاویاری در استان تولید می‌شود. وی پیش بینی کرد در سال آینده نیز ۱۰۰ تن ماهی خاویاری در استان تولید و به بازارهای داخلی عرضه شود. در حال حاضر قیمت هر کیلو ماهی خاویاری در بازار ۱۶۰ هزار تومان استوی گفت: ماهی خاویاری در مدت ۲ سال به ۱۲ کیلو در ۸ سال به هشتاد کیلو می‌رسد معاون آبی پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: اکنون در سه شهرستان حاجی آباد، رودان و میناب ماهیان خاویاری پرورش داده می‌شود. دریایی افزود: سه گونه اورون برون، فیل ماهی و سیبری در این مزارع پرورش داده می‌شوند. وی گفت: طرح پرورش ماهیان

برای ساخت اولین چارچوب کشتی و ساخت ستون فقرات آن، سازمان بنادر باید حضور داشته باشد، نظارت بر ساخت از سوی ما وجود دارد، بعد از ساخت باید پلاک داشته باشد که این هم به سازمان بنادر می‌آید و ما به کشتی شماره ثبت می‌دهیم و به فعالان روی کشتی هم گواهینامه صلاحیت می‌دهیم.

گروه اقتصادی //

معاون بندری سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه امروز توسعه بنادر و به‌روزرسانی تجهیزات در سخت‌ترین تحریم‌ها به خوبی در حال انجام است، گفت: کشورهای همسایه باورشان نمی‌شود ما در این تحریم‌ها اینچنین بنادر را توسعه داده‌ایم.

محمد حسن‌زاده در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی سازمانی درآمد- هزینه‌ای است، اظهار داشت: ما به خیلی از بخش‌های دیگر دولت کمک می‌کنیم اما سازمان بنادر یک ریال هم دریافت نمی‌کند. وی ادامه داد: با این همه امروز سازمان بنادر و دریانوردی از جنبه زیرساخت‌ها هیچ چیزی کم‌تر از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس ندارد، حال اگر این تحریم‌ها و مباحث سیاسی هم نبود که ما قطعاً به واسطه پتانسیل‌های موجود، از آنها در حوزه دریایی و بندری بسیار جلو‌تر بودیم.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی اظهار داشت: کشورهای همسایه نظیر قطر، آذربایجان، پاکستان، عراق و غیره که پول‌های خوب دولتی دارند، وقتی به بنادر ما می‌آیند بسیار متعجب می‌شوند که چطور در این شرایط تحریم، با این همه فشار و سختی کار، ما طرح‌های توسعه‌ای در بنادر داریم و این نشان از بی‌رنگی تحریم‌ها است.

حسن‌زاده با اشاره به رشد و توسعه در بندر

گروه اقتصادی //

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی با اشاره به بهره‌برداری از ۳۸۰۰ مگاوات نیروگاه جدید، گفت: این میزان تا پیک مصرف سال آینده به مدار خواهد آمد.

محسن طر‌زطلب در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که تا پیک سال آینده واحدهای گازی و بخاری که در برنامه وارد مدار خواهد شد، افزود: در این راستا قرار است ۱۷ واحد جدید

وارد مدار تولید شود. این پروژه‌ها عمدتاً خصوصی هستند و تقریباً دو واحد دولتی است. به گفته وی، نیروگاه‌های حرارتی در طی سال‌های گذشته سهم مهمی از تولید انرژی کشور را در اختیار داشته‌اند؛ به طوری که بیش از ۹۲ درصد برق مورد نیاز کشور توسط این واحدها تأمین شده است.

بر اساس این گزارش، با احتساب افزایش ظرفیت ۵۸۴۵ مگاواتی در طی دولت یازدهم و همچنین افزایش ۳۱۴۶ مگاواتی در طی دولت دوازدهم تا نیمه تابستان امسال، شاهد

آگهی تغییرات شرکت آسفالت هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۵۷۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلامرضا ستوده به شماره ملی ۲۵۷۱۹۱۸۴۰۰ به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم ایمانی به شماره ملی ۱۲۸۸۴۸۲۵۰ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۶۳۰۹۸۴)

تاسیس موسسه غیر تجاری حس برتر سفر ماندگار در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ به شماره ثبت ۱۸۳۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۲۹۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: آموزش و توانمندسازی، تصدی به انجام خدمات مربوطه به ایرانگردی و جهانگردی از قبیل تنظیم مسافرت گروهی و گشت‌های داخلی و خارجی، فعالیت به اخذ روادید و ذخیره مکان، کارپایی گردشگری، استانداردسازی، تبلیغات گردشگری، تشریفات و پذیرایی، کنترینگ، تحقیق و پژوهش در زمینه گردشگری، مشاوره در خصوص هر موضوع مرتبط با گردشگری و واحدهای اقامتی، ایجاد مراکز اقامتی، پذیرایی، دفاتر خدمات گردشگری، برپایی نمایشگاه‌ها، جشنواره هاو رویدادها، و بطور کلی هرگونه فعالیت مربوط به گردشگری، واحدهای اقامتی و هتلداری شماره مجوز ۹۸۲/۱۲۵/۱۶۱۹ تاریخ مجوز ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ مرجع صادرکننده مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، سرریگ، خیابان شریعتی، کوچه دادگستر، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۷۶۶۴۹۴ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای پیمان چرسی زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۷۳۱۲۴۲ دارنده ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم راضیه میرزا اسماعیلی به شماره ملی ۳۳۹۱۸۵۲۱۸۶ دارنده ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا چرسی زاده به شماره ملی ۴۴۳۰۵۷۴۹۰۱ دارنده ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اولین مدیران: آقای پیمان چرسی زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۷۳۱۲۴۲ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم راضیه میرزا اسماعیلی به شماره ملی ۳۳۹۱۸۵۲۱۸۶ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا چرسی زاده به شماره ملی ۴۴۳۰۵۷۴۹۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: برای اسناد و مدارک مالی و بهادار و قراردادهای مالی با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی و یادو امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بامهر موسسه معتبر خواهد بود و کلیه اسناد و مدارک اداری مرتبط با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل با مهر موسسه معتبر است اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۶۳۰۹۸۵)

صادر ۷۴ تُن شمش سرب از قشم به امارات

دیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم از صادرات دومین محموله شمش سُرَب به وزن ۷۴/۶ تن از قشم به مقصد امارات متحده عربی خبر داد. هرمز امیری با اعلام این خبر، بیان کرد: این میزان شمش سرب تولید شده توسط شرکت آلیاز گستر قشم به ارزش افزون بر ۴۱ هزار دلار از منطقه آزاد قشم به مقصد بندر جبل علی در امارات صادر شده است. وی ادامه داد: این محموله توسط یک فروند شناور کاوان ۱، به مقصد کشور امارات بازگیری شد. مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: سیمان، کلینکر، شمش روی، شمش سرب، ماهی خشک، سیگار و عطر و ادکلن عمده محصولات صادراتی به خارج از کشور طی شش ماهه ابتدایی امسال هستند. کارخانه آلیاز گستر قشم به عنوان یکی از واحدهای تولیدی منطقه آزاد قشم صد در صد محصولات تولیدی خود را صادر می کند. این شرکت در گروه کالایی ساخت فلزات اساسی قیمتی و فلزات غیر آهنی در زمینه تولید شمش سرب از مواد خام فعالیت می کند. گفتنی است، ایران بزرگترین صادرکننده شمش سرب خاورمیانه به شمار می رود و صادرات شمش سرب ایران عمدتاً به مقصد کشورهای امارات متحده عربی، هند، ویتنام، تایوان انجام می شود.



معاون سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:

توسعه بنادر در سخت‌ترین شرایط تحریم

و دریانوردی با بیان اینکه ما بر صلاحیت کشتی‌سازی‌ها نظارت داریم، اضافه کرد: برای ساخت اولین چارچوب کشتی و ساخت ستون فقرات آن، سازمان بنادر باید حضور داشته باشد، نظارت بر ساخت از سوی ما وجود دارد، بعد از ساخت باید پلاک داشته باشد که این هم به سازمان بنادر می‌آید و ما به کشتی شماره ثبت می‌دهیم و به فعالان روی کشتی هم گواهینامه صلاحیت می‌دهیم.

اکنون ۱۷۸ میلیون مترمکعب آب دارد که آب آشامیدنی مردم شهرستان جاسک و بخشی از شهرستان یاشگرد را تأمین می‌کند. وی اضافه کرد: سد سرنی میناب هم با ظرفیت ۶۰ میلیون مترمکعب اکنون ۶ میلیون مترمکعب آبگیری شده و تا دو ماه آینده به بهره برداری می‌رسد. ملایبی اظهار کرد: هرمزگان بیش از ۱۹ سال است که با خشکسالی روبرو است.

بافت های فرسوده از سازندگان در راستای سیاست های وزارت و شهرسازی در حوزه مسکن است. قانندی در ادامه گفت: بافت های فرسوده از حوزه های بسیار سخت بخش مسکن است چون با مشکلات عدیده ای مواجهند. وی افزود: تا سال گذشته این مسائل و مشکلات باعث شده بود تحرک خاصی در حوزه بازآفرینی شهری ایجاد نشود. معاون دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی اظهار داشت: خوشبختانه از سال گذشته تاکنون با توجه به پیگیری های صورت گرفته تحرک خوبی در این حوزه ایجاد شده است. وی در ادامه گفت: پیش بینی می شود با توجه به اقدامات خوب صورت گرفته به لحاظ تأمین مالی و سایر حوزه ها در بافت های فرسوده عملکرد امسال نسبت به سال های گذشته قابل توجه تر باشد.

قانندی افزود: زمین ها در بافت های فرسوده متعلق به مردم است و خود خانوارها باید در قالب های مختلف مشارکت کنند و نقش دولت در این بافت ها بیشتر تسهیل گری و ارائه تسهیلات است.

بنادر داریم. معاون سازمان بنادر و دریانوردی تأکید کرد: این توسعه‌ها در بنادر همه به لطف قوانین موجود درباره سازمان بنادر و دریانوردی است هرچند بخشی از این قوانین را برای ما حذف کردند و قدرت از ما گرفته شد. حسن‌زاده اظهار داشت: امور دریایی از پای اسکله تا قطب شمال و جنوب هراتفاقی که برای یک کشتی با پرچم ایران رخ دهد سازمان بنادر و دریانوردی باید پیگیری کند. معاون بندری سازمان بنادر

مترمکعب، با ۲۵ درصد افزایش ۶۳ میلیون مترمکعب آبگیری شد و این سد تا پایان سال جوابگوی نیاز سرب و کشاورزی است. وی با اشاره به منابع آبی در ۳۰ درصد از ظرفیت سد شمیل و نیان، اظهار کرد: اکنون ۵ میلیون متر مکعب آب در این سد وجود دارد. ملایبی خاطرنشان کرد: سدجگین، دیگر سد مهم هرمزگان با ظرفیت ۲۱۰ میلیون مترمکعب هم

برای گروه های کم درآمد از سوی بنیاد مسکن احداث خواهد شد. وی در ادامه گفت: شرکت بازآفرینی شهری یکی از دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی است.

معاون دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی افزود: سیاست های کلان در حوزه بازآفرینی شهری و بافت های فرسوده برای گروه های کم درآمد از سوی بنیاد مسکن احداث خواهد شد. وی در ادامه گفت: شرکت بازآفرینی شهری یکی از دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی است.



طبق قاعده از سوی وزارتخانه پیگیری و امور اجرایی مربوط به این حوزه توسط خود همین شرکت انجام می شود. وی اظهار داشت: ارائه تسهیلات با نرخ شش درصد به زوج های جوان با پیش خرید واحدهای مسکونی در

کانتینری کشورمان ادامه داد: در حال حاضر فاز یک بندر شهید رجایی در حال فعالیت است، فاز دو کانتینری است، فاز ۳ در حال ساخت است، اصلاً انگار نه انگار دیگر سخت‌ترین تحریم‌های جهان هستیم.

وی بیان کرد: چندی پیش از کشور آذربایجان نمایندگان به بنادر شمالی ما آمده بودند، با دیدن بنادر ما بسیار متعجب بودند که چطور چنین زیرساخت‌های مناسب و به‌روزی در

ذخیره سازی ۱۷ میلیون متر مکعب آب در سدهای هرمزگان

پشت سدهای استان هرمزگان ذخیره شد. به گزارش ایسنا، هوشنگ ملایبی افزود: سد استقلال میناب با ظرفیت ۲۴۰ میلیون

تعیین تکلیف ۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر تا پایان سال

واگذاری واحدهای مسکونی مهر به متقاضیان به رغم تمامی مشکلات از جمله حقوقی، تأمین زیرساخت ها، خدمات روینبائی و زیربنایی روند خیلی خوبی دارد. وی افزود: وزارت راه و شهرسازی روی تعهد خود محکم ایستاده تا پایان سال ۵۰۰ هزار واحد مسکونی پروژه مسکن مهر را تعیین تکلیف کند.

قانندی ضمن اشاره به ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن اظهار داشت: بر اساس این برنامه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید، ۱۰۰ هزار واحد در بافت های فرسوده شهری و ۱۰۰ هزار واحد دیگر هم

آگهی تغییرات شرکت بندر شراعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۷۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ طی نامه شماره ۲۷۲۸۱/ ۶۴/ مورخ ۱۳۹۸/۷/۹ به تایید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای اسمعیل علی زاده هرمودری به کد ملی ۳۳۹۰۱۴۴۱۸۸ به سمت مدیرعامل (خارج ازهیئت مدیره) خانم ساره پناهی پور به کد ملی ۳۳۹۱۳۵۴۱۹۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا اسماعیلی زاده به کد ملی ۱۸۸۱۷۲۳۵۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای جواد اسماعیلی زاده به کد ملی ۱۸۸۱۶۰۴۶۲۴ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۶۳۰۹۸۳)

تغییرات شرکت بندر شراعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ طی نامه شماره ۲۷۲۸۱/ ۶۴/ مورخ ۱۳۹۸/۷/۹ به تایید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم ساره پناهی پور به شماره ملی ۳۳۹۱۳۵۴۱۹۴ آقای علیرضا اسماعیلی زاده به شماره ملی ۱۸۸۱۷۲۳۵۶۹ آقای جواد اسماعیلی زاده به شماره ملی ۱۸۸۱۶۰۴۶۲۴ - آقای وحید حسن زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۷۱۶۷۸۹ به سمت بازرس اصلی و خانم سودابه شاهی به شماره ملی ۳۳۹۱۷۲۰۰۷۷ به سمت بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۶۳۰۹۸۶)